

**hVIVO Holdings Limited**

**FINANCIAL STATEMENTS**

for the year ended

31 December 2025

WEDNESDAY



A10 \*AF3GSPTC\* 03/06/2026 #27  
COMPANIES HOUSE

# **hVIVO Holdings Limited**

## **Contents**

---

	<b>Page</b>
Officers and Professional Advisers	1
Strategic Report	2-4
Directors' Report	5-6
Directors' Responsibilities Statement	7
Independent Auditor's report	8-11
Statement of Comprehensive Income	12
Statement of Financial Position	13
Statement of Changes in Equity	14
Notes to the Financial Statements	15-21

# **hVIVO Holdings Limited**

## **Officers and Professional Advisers**

---

### **DIRECTORS**

Yamin Khan

Stephen Pinkerton

### **REGISTERED OFFICE**

40 Bank Street, Floor 24

London

E14 5NR

### **AUDITOR**

Gravita Audit II Limited

Aldgate Tower

2 Lemn Street

London

E1 8FA

# hVIVO Holdings Limited

## Strategic Report

---

### INTRODUCTION AND PRINCIPAL ACTIVITIES

hVIVO Holdings Limited (“the Company” or “hVIVO”) is the parent of hVIVO Services Limited and hVIVO Inc. “The Group” refers to hVIVO Holdings Ltd and its subsidiaries.

The Group is a full-service early specialist contract research organisation (CRO) providing end-to-end early clinical development services to the biopharmaceutical industry, including phase I capabilities and world leading human challenge trial services. These services are offered combined with specialisms in Infectious Diseases, Respiratory and Cardiometabolic therapeutical areas.

### REVIEW OF THE BUSINESS

The Company continues to act as a holding company, with investments in wholly owned subsidiaries, hVIVO Services Limited and hVIVO Inc. The underlying performance of these subsidiaries continues to support the carrying values of those investments.

#### Financial key performance indicators

In addition to the stand-alone Company results enclosed, the Directors consider the principal performance indicators to be the financial results of its operating subsidiary hVIVO Services Limited.

#### hVIVO Services Limited Financial Results

	2025	2024
Revenue and other income	£29.9m	£58.5m
EBITDA (before exceptional items)	£6.3m	£17.6m
Cash	£12.4m	£42.3m

Revenue and other income in 2025 amounted to £29.9 million (2024: £58.5 million). Revenue decreased 49.5% to £28 million (2024: £55.5 million) from the delivery of human challenge studies and laboratory services. Other income decreased to £2.0 million (2024: £3.1 million) which relates to the Research & Development Expenditure Credit (“RDEC”). This is due to a decrease in research & development work during the year and a change to the HMRC scheme.

EBITDA (before exceptional items) decreased 63.9% to £6.3 million (2024: £17.6 million) primarily driven by lower revenue together with lower direct project and administrative costs.

Direct project and administrative costs decreased 42.4% to £23.6 million (2024: £41.0 million) due to a decrease in activity.

# hVIVO Holdings Limited

## Strategic Report

### PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The principal risks of the Company and its subsidiaries include:

Risk	Description of risk	Likelihood	Mitigation	Impact
<b>Reliance on regulatory bodies</b>	hVIVO's human challenge trial business relies on approval from regulatory bodies such as the MHRA in the UK. In addition there can be no guarantee that the Group will be able to maintain the necessary regulatory approvals in the territories in which it operates.	L	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Flexible workforce and operational planning of quarantine facilities</li> <li>- Further sales and business development</li> <li>- Focus on services with low-risk profiles</li> <li>- Use of advisers</li> </ul>	M
<b>Trial quality</b>	Maintaining high trial quality is crucial for hVIVO to remain the leading provider of challenge trials. A loss of trial quality could lead to decreased competitiveness and revenue, as well as regulatory sanctions.	L	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Head of QA provides the Board with updates</li> <li>- Continued investment in Staff Training</li> <li>- Conduct of internal audits</li> <li>- Review of standard operating procedures</li> </ul>	H
<b>Volunteer wellbeing</b>	Volunteer complaints could lead to a reduction in the ability to recruit volunteers, regulatory sanctions or financial penalties.	M	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Volunteer Complaints Procedure in place</li> <li>- Complaints are dealt with promptly and actions are taken from complaints.</li> <li>- Robust quality systems to manage volunteer data</li> <li>- Staff training &amp; tracking of volunteer reviews</li> </ul>	M
<b>Political risk</b>	There is always an underlying risk of political instability in any jurisdiction. Such events have the potential to lead to high rates of inflation, exchange rate volatility, and supply chain disruptions, among other implications.	M	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Operating in stable jurisdictions</li> <li>- Careful supplier selection</li> <li>- Customer monitoring</li> <li>- Monitoring macro-economic developments</li> </ul>	M
<b>Competition Risk</b>	hVIVO is the world leader in human challenge trials and therefore exposed to competition	H	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Maintain reputation by providing exceptional service</li> <li>- Expanding new and contemporary challenge models</li> <li>- Diversifying into ancillary operations</li> </ul>	M

# hVIVO Holdings Limited

## Strategic Report

---

### **SUMMARY AND OUTLOOK**

The Company will continue to act as a holding company for the foreseeable future.

The Strategic Report was approved by the Board on 11 May 2026 and signed on its behalf by:

*Stephen Pinkerton*

**Stephen Pinkerton**

Director

**11 May 2026**

# hVIVO Holdings Limited

## Directors Report

---

### FINANCIAL STATEMENTS

The Directors submit their report and financial statements of the Company (registered company number 08008725) for the year ended 31 December 2025.

### RESULTS AND DIVIDENDS

The profit for the year, after taxation, amounted to £14.4 million (2024: £0.01 million).

The Directors do not recommend the payment of a dividend (2024: £nil).

### DIRECTORS

The Directors who served during the year were:

Yamin Khan  
Stephen Pinkerton

The Company had Directors' & Officers' Liability Insurance in place during the period.

### MATTERS COVERED IN THE STRATEGIC REPORT

As permitted by S414c (11) of the Companies Act 2006, the Director has elected to disclose information required to be in the Directors' Report by Schedule 7 of the 'Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008', in the Strategic Report.

### PRINCIPAL ACTIVITIES AND FUTURE DEVELOPMENTS

The Company is a holding company with no operations of its own and will continue to be so in 2026 and beyond.

### STATEMENT AS TO DISCLOSURE OF INFORMATION TO AUDITOR

Each of the persons who is a Director at the date of approval of this annual report confirms that:

- so far as the Directors are aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware; and
- the Directors have taken all the steps that they ought to have taken as a Director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of s418 of the Companies Act 2006.

---

### GOING CONCERN

Having made relevant and appropriate enquiries, including consideration of the Company's current cash resources, the ultimate parent company's ongoing support and the working capital forecasts, the Directors have a reasonable expectation that the Company will have adequate cash resources to continue to meet the requirements of the business for at least the next twelve months. Accordingly, the Board continues to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

# hVIVO Holdings Limited

## Directors Report

---

This report was approved by the Board on 11 May 2026 and signed on its behalf by:

*Stephen Pinkerton*

**Stephen Pinkerton**  
Director  
**11 May 2026**

## **hVIVO Holdings Limited**

**Statement of Comprehensive Income**  
for the year ended 31 December 2025

	Note	2025 £'000	2024 £'000
Other operating income	4	—	38
Administrative expense		(16)	(18)
Share of loss of associate using equity method	14	—	(30)
Exceptional items	4	14,372	—
<b>Profit/(loss) from operations</b>	4	14,356	(10)
Finance income		—	—
<b>Profit/(loss) before taxation</b>		14,356	(10)
Taxation	7	—	—
<b>Profit/(loss) for the year</b>		14,356	(10)
<b>Total comprehensive Income/(loss) for the year attributable to owners of the Company</b>		14,356	(10)

All activities relate to continuing operations.

The Company has no recognised gains or losses other than the income for the year.

The accompanying notes are an integral part of the statement of comprehensive income.

Nothing to report under other comprehensive income.

**hVIVO Holdings Limited**  
**Statement of Financial Position**  
At 31 December 2025

	Note	2025 £'000	2024 £'000
<b>Assets</b>			
<b>Non-current assets</b>			
Investments in subsidiaries	8	22,421	22,421
Investments in associates	9	—	—
		<b>22,421</b>	<b>22,421</b>
<b>Current assets</b>			
Trade and other receivables	10	22,560	8,195
Cash and cash equivalents	11	2	18
		<b>22,562</b>	<b>8,213</b>
<b>Total assets</b>		<b>44,983</b>	<b>30,634</b>
<b>Equity and liabilities</b>			
<b>Equity</b>			
Share capital	13	4,191	4,191
Share premium	13	93,841	93,841
Merger reserve	13	16,530	16,530
Other reserve	13	211	211
Retained deficit	13	(69,801)	(84,157)
<b>Total equity</b>		<b>44,972</b>	<b>30,616</b>
<b>Current liabilities</b>			
Trade and other payables	12	11	18
<b>Total liabilities</b>		<b>11</b>	<b>18</b>
<b>Total liabilities and equity</b>		<b>44,983</b>	<b>30,634</b>

The financial statements of hVIVO Holdings Limited (registered company number 08008725) on pages 15 to 21 were approved and authorised for issue by the Board on 11 May 2026 and signed on its behalf by:

*Stephen Pinkerton*

**Stephen Pinkerton**  
Director  
11 May 2026

The accompanying notes are an integral part of the statement of financial position.

**hVIVO Holdings Limited**  
**Statement of Changes in Equity**  
for the year ended 31 December 2025

---

	Share capital £'000	Share premium £'000	Merger reserve £'000	Other reserve £'000	Retained deficit £'000	Total equity £'000
<b>As at 1 January 2024</b>	<b>4,191</b>	<b>93,841</b>	<b>16,530</b>	<b>211</b>	<b>(84,147)</b>	<b>30,626</b>
Loss for the year	—	—	—	—	(10)	(10)
<b>As at 31 December 2024</b>	<b>4,191</b>	<b>93,841</b>	<b>16,530</b>	<b>211</b>	<b>(84,157)</b>	<b>30,616</b>
Profit for the year	—	—	—	—	14,356	14,356
<b>As at 31 December 2025</b>	<b>4,191</b>	<b>93,841</b>	<b>16,530</b>	<b>211</b>	<b>(69,801)</b>	<b>44,972</b>

# hVIVO Holdings Limited

## Notes to the Financial Statements

---

### 1. Presentation of the financial statements

#### *Description of the business*

The Company is a private company limited by shares incorporated and domiciled in the United Kingdom. The Company's registered office address is 40 Bank Street, Floor 24, London, E14 5NR, United Kingdom. The registered company number is 08008725.

#### *Basis of preparation*

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 101 Reduced Disclosure Framework (FRS 101).

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, and on a going concern basis in accordance with the rationale set out in the going concern statement in the Directors' report. Where required, equivalent disclosures are given in the Group consolidated financial statements.

The preparation of financial statements in conformity with FRS 101 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise its judgement in the process of applying the company's accounting policies. The areas involving a higher degree of judgement or complexity, or areas where assumptions and estimates are significant to the financial statements, are disclosed in note 3.

The following exemptions from the requirements of IFRS have been applied in the preparation of these financial statements, in accordance with FRS 101:

- IFRS 7, 'Financial instruments: Disclosures';
- Paragraphs 91 to 99 of IFRS 13, 'Fair value measurement' (disclosure of valuation techniques and inputs used for fair value measurement of assets and liabilities);
- The following paragraphs of IAS 1, 'Presentation of financial statements':
  - 10(d) (statement of cash flows),
  - 16 (statement of compliance with all IFRS),
  - 38A (requirement for minimum of two primary statements, including cash flow statements),
  - 38B-D (additional comparative information),
  - 111 (statement of cash flows information), and
  - 134-136 (capital management disclosures);
- IAS 7, 'Statement of cash flows';
- Paragraphs 30 and 31 of IAS 8, 'Accounting policies, changes in accounting estimates and errors' (requirement for the disclosure of information when an entity has not applied a new IFRS that has been issued but is not yet effective);
- Paragraph 17 of IAS 24, 'Related party disclosures' (key management compensation);
- The requirements in IAS 24, 'Related party disclosures', to disclose related party transactions entered into between two or more members of a group.

The financial statements are presented in GBP£ and all values are rounded to the nearest thousand (£'000) except where indicated otherwise.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

#### *Going concern*

The Company adopts the going concern basis in preparing the financial statements. This basis is dependent on the continuing financial support from its ultimate parent company, hVIVO plc. The hVIVO group had adequate cash reserves at 31 December 2025 (£14.3 million) to support the Company. The Group forecasts show there is adequate cash reserves to meet the working requirements. The Directors expect the hVIVO Group to continue in operation for the foreseeable future.

# hVIVO Holdings Limited

## Notes to the Financial Statements

---

### **2. Summary of significant accounting policies**

The principal accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

Exemption has been taken under s400 of CA2006 from the requirement to prepare group accounts as it is a subsidiary undertaking, and its immediate parent undertaking is established under the law of the UK. These financial statements therefore present information about the Company as an individual undertaking and not as a group. Please see Note 15 for further details of the immediate parent company.

#### ***New accounting requirements***

Amendments to accounting standards issued by the IASB and adopted in the year ended 31 December 2025 did not have a material impact on the results or financial position of the company. Certain new accounting standards, amendments to accounting standards and interpretations have been published that are not mandatory for 31 December 2025 reporting periods and have not been adopted early by the company. These standards, amendments and interpretations are not expected to have a material impact on the results or financial position of the company in future reporting periods.

#### ***Foreign currencies***

The financial statements of the Company are presented in the currency of the primary economic environment in which it operates (its functional currency). For the purpose of the financial statements, the results and financial position are expressed in GBP£, which is the functional currency of the Company, and the presentation currency for the financial statements.

In preparing the financial statements of the Company, transactions in currencies other than the entity's functional currency (foreign currencies) are recognised at the rates of exchange prevailing at the date of transaction. Non-monetary items carried at fair value that are denominated in foreign currencies are translated at the rates prevailing at the date when fair value was determined. Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated.

#### ***Investments in subsidiaries and associates***

Investments are initially recorded at cost including directly attributable acquisition costs. Investments are reviewed for impairment if events or changes in circumstances indicate that the carrying value may not be recoverable.

#### ***Exceptional items***

These are items of an unusual or non-recurring nature incurred by the Company and include transactional costs and one-off items relating to business combinations, such as acquisition expenses, restructuring and redundancy costs.

#### ***Financial instruments***

Financial assets and financial liabilities are recognised in the statement of financial position when the Company becomes party to the contractual provisions of the instrument. Financial assets are derecognised when the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire or when the contractual rights to those assets are transferred. Financial liabilities are derecognised when the obligation specified in the contract is discharged, cancelled or expired.

#### ***Trade receivables***

Trade receivables are amounts due from customers for goods sold or services performed in the ordinary course of business. Trade receivables are recognised initially at fair value and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method, less provision for impairment. Appropriate provisions for estimated irrecoverable

# hVIVO Holdings Limited

## Notes to the Financial Statements

---

amounts are recognised in the statement of comprehensive income using the expected credit loss method. The carrying amount of these assets approximates their fair value.

### ***Cash and cash equivalents***

Cash and short - term deposits in the Statement of Financial Position comprise cash at bank and in hand and short - term deposits with an original maturity of less than three months.

### ***Trade and other payables***

Trade payables are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Trade payables are recognised initially at their fair value and are subsequently measured at their amortised cost using the effective interest rate method. Due to the short-term nature of these balances, the carrying amount of trade payables approximates to their fair value.

### ***Income taxes***

The tax expense comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Statement of Comprehensive Income, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income where the associated tax is also recognised in other comprehensive income.

The current income tax charge is calculated on the basis of the tax laws enacted at the reporting period date in the countries where the Company and its subsidiaries operate and generate taxable income. Management evaluates positions taken in tax returns with respect to situations in which applicable tax regulation is subject to interpretation and establishes provisions where appropriate on the basis of amounts expected to be paid to the tax authorities.

### ***Share capital***

Ordinary Shares and Deferred Shares are classified as equity. Proceeds in excess of the nominal value of shares issued are allocated to the share premium account and are also classified as equity. Incremental costs directly attributable to the issue of new Ordinary Shares or options are deducted from the share premium account.

### ***Merger reserve***

The reserve represents a premium on the issue of the Ordinary Shares for the acquisition of subsidiary undertakings. Merger reserve is non-distributable.

### **3. Critical accounting estimates and judgements**

In the application of the Company's accounting policies, which are described in note 2, the Company makes estimates and assumptions concerning the future based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates. The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. The estimates and assumptions that have a significant effect on the amounts recognised in the financial statements are addressed below.

---

#### ***Impairment of cost of investment in subsidiaries and associates***

In 2025, Management completed an impairment assessment to determine whether any impairment loss should be recognised. Critical judgements applied in performing this assessment relate to assumptions around:

- cash inflows from the continued performance of clinical research services for customers in hVIVO's key areas of respiratory disease;
- cash outflows, which include contract delivery costs, operating expenses, research spend and capital spend and are assumed to be consistent with current experience; and
- the pre-tax discount rate applied in discounting cash flows to their present value, which has been benchmarked against available sources for comparable companies.

# hVIVO Holdings Limited

## Notes to the Financial Statements

---

Based on the assessment performed, no impairment is required in 2025 (2024: £nil).

### **Impairment of amounts due from group companies**

Amounts due from group companies are carried at the contractual amount due less any estimated provision for non-recovery. Provision is made based on a number of factors including the age of the receivable, previous collection experience and the financial circumstances of the counterparty.

During the year, a reversal of previously recognised impairment of £14.4m was recorded in respect of amounts due from group companies, as shown in note 10 below.

#### **4. Profit from operations**

	Year ended 31 December 2025 £'000	Year ended 31 December 2024 £'000
<b>Exceptional items include:</b>		
Impairment reversal on amounts due from group companies	14,372	-

Other operating income is £nil (2024: £0.04m).

Amounts payable to the Company's external auditor were as follows:

	Year ended 31 December 2025 £'000	Year ended 31 December 2024 £'000
<b>Auditor fee:</b>		
Fees payable to the Company's auditor for the audit of the Company's annual financial statements	8	7

#### **5. Employees**

No employees are employed by hVIVO Holdings Limited and no employees are expected to be employed in the future.

#### **6. Directors' remuneration**

No Director remuneration is recorded by the Company. All directors' fees are paid at the hVIVO Plc level.

#### **7. Taxation**

	Year ended 31 December 2025 £'000	Year ended 31 December 2024 £'000
Current tax:		
Current year tax	-	-

Corporation tax is calculated at 25% (2024: 25%) of the estimated taxable loss for the year.

## hVIVO Holdings Limited

### Notes to the Financial Statements

The charge for the year can be reconciled to the loss in the statement of comprehensive income as follows:

Profit/(loss) before taxation	14,356	(10)
Tax at the UK corporation tax rate of 25%	3,589	(3)
Losses surrendered to group relief	-	3
Income not taxable	(3,589)	-
Losses not recognised	-	-

The company has £2.8m (2043: £2.8m) of tax losses for which a deferred tax asset has not been recognised.

#### 8. Investment in subsidiaries

	31 December 2025	31 December 2024
	£'000	£'000
Investment in subsidiaries	22,421	22,421

Details of the Company's subsidiaries at 31 December 2025 are as follows:

	Country of incorporation	Holding	Proportion of voting rights and shares held	Nature of business
hVIVO Services Limited	UK	Ordinary shares	100%	Medical and scientific research services
hVIVO Inc	USA	Ordinary shares	100%	Sales and marketing services

Following assessment, management has noted no indicator that the carrying amount of the investments of the parent company in its subsidiary, hVIVO Services Limited, may be impaired and therefore have not recorded an impairment against amounts receivable from Group undertakings (2024: £nil). The recoverable amount of the investments has been determined to be the value in use of the cash flows generated from the continuing operations of the entity.

The key assumptions in the calculation to assess value in use are the future revenues and the ability to generate future cash flows. The most recent financial results and forecast approved by management for the next three years were used followed by terminal value at a constant growth rate. The projected results were discounted at a rate which is a prudent evaluation of the pre - tax rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the Group.

The key assumptions used for value in use calculations in 2025 were as follows:

Longer - term growth rate (from 2028 onwards)	2%
Pre tax discount rate	9.1%
Average tax rate	16%

Other key assumptions include the number of customer studies, number and price of volunteers per study, revenue and margins from clinical development services and contract values and the conversion of the Group's sales funnel.

#### 9. Investment in associates

The Group, via its holding in hVIVO Holdings Limited, has investments in two associated companies as follows:

## hVIVO Holdings Limited

### Notes to the Financial Statements

Name of Company	Country of Registration	Principal activities	Proportion of ordinary shares held/voting rights held (%)
Conserv Bioscience Limited(1)	England & Wales	Clinical development	10/10
PrEP Biopharm Limited(2)	England & Wales	Dissolved March 2026	62.62/49.98

(1) Carrying value of nil at 31 December 2025 (2024: nil). The registered office address is 4th Floor, Silverstream House, Fitzroy Street, London, England, W1T 6EB.

(2) Carrying value of £nil at 31 December 2025 (2024: £nil). The registered office address is Unit 2 Spinnaker Court 1c Becketts Place, Hampton Wick, Kingston Upon Thames, KT1 4EQ

In April 2025, hVIVO Holdings Ltd entered into a share exchange agreement with Conserv Bioscience Ltd to sell all of its shareholding in Imutex Ltd in exchange for 100 ordinary shares, representing 10% of the total share capital, of Conserv Bioscience Limited.

As at the year end, the Company also has minority investments in associates, Prep Biopharm Limited which was liquidated on 31 March 2026.

#### 10. Trade and other receivables

	31 December	31 December
	2025	2024
	£'000	£'000
Amounts due from group companies	67,904	67,911
Provision	(45,344)	(59,716)
	22,560	8,195

The Directors believe that the carrying value of trade and other receivables represents its fair value. In determining the recoverability of trade receivables, the Company considers any change in the credit quality of the receivable from the date credit was granted up to the reporting date.

The Company does not hold any collateral as security for its trade and other receivables.

#### 11. Cash and cash equivalents

	31 December	31 December
	2025	2024
	£'000	£'000
Cash at bank and in hand	2	18

All the Company's cash and cash equivalents at 31 December 2025 and 31 December 2024 are at floating interest rates. The cash and cash equivalents balance was denominated in GBPE.

The Directors consider that the carrying value of cash and cash equivalents approximates fair value.

#### 12. Trade and other payables

	31 December	31 December
	2025	2024
	£'000	£'000
Accruals	11	18

# hVIVO Holdings Limited

## Notes to the Financial Statements

---

Trade payables principally comprise amounts outstanding for trade purchases and ongoing costs. Trade payables are non-interest bearing and are typically settled on 30 to 45 day terms.

The Directors consider that the carrying value of trade and other payables approximates fair value. All trade and other payables are denominated in GBP£.

### 13. Share capital

	2025	2024
	£'000	£'000
83,822,196 (2024: 83,822,196) Ordinary Shares of £0.05	4,191	4,191

### Components of equity

The components of equity are as follows:

- share capital and the share premium, both of which arise on the issue of shares; share premium is the amount received as consideration over and above the nominal value of these shares
- merger reserve, which was created as a result of the acquisition by the Company of the entire issued share capital of hVIVO Services Limited in 2012. This reserve is not considered to be distributable;
- other reserve results from the cancellation of deferred shares in 2011; and
- retained deficit, which reflects accumulated losses incurred to date

### 14. Related party transactions

#### Imutex Limited

hVIVO Holdings Limited had previously provided a loan to Imutex Limited (2024: £230,300) which was written off during the year as part of the disposal of Imutex. There has been no charge in the year as the balance had been fully provided for.

### 15. Parent undertaking and ultimate controlling party

The Company's parent company is hVIVO plc. The results of the Company have been included in the consolidated financial statements of hVIVO plc, which is the smallest group of which the Company is a member and for which group financial statements are prepared. The registered office address of hVIVO plc is 40 Bank Street, Floor 24, London, E14 5NR, United Kingdom.

There is no ultimate controlling party.